
 

                                                                                                             ΜΑΡΟΥΣΙ  8-2-2019 

             ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                               Α.Π.:Φ 19.1/84/1291 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

 ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ                                       

 Ταχ. Δ/νση: Κηφισίας 20                                                                      ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη: 15125- Μαρούσι Αττικής 

Πληροφορίες: 2132105751 
Ε-mail: ekpaideftikadipevath@gmail.com 
Ιστοσελίδα:  http://dipe-v-ath.att.sch.gr/       

   

ΘΕΜΑ: «Ορισμός συνεργαζόμενων ομάδων σχολείων ΔΙΠΕ Β΄Αθήνας» 

Έχοντας υπόψη: 

Το νόμο 4547/12-6-2018, άρθρο 48, περί «Ομάδων εκπαιδευτικών και Ομάδων Σχολείων» 

                                                            

                                                         ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τον ορισμό των συνεργαζόμενων ομάδων όμορων σχολείων  που ανήκουν στην 

περιοχή ευθύνης της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄Αθήνας ως 

εξής: 

Α/Α 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΟΜΑΔΑΣ 

1 9051644 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 
1 

2 9051370 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΚΑΛΗΣ 1 

3 9050046 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 
1 

4 9050047 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 
1 

5 9051369 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 1 

6 9050043 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 1 

7 9050042 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

- ΚΩΣΤΗΣ ΠΑΛΑΜΑΣ 
2 

8 9050930 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 2 

9 9051330 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 2 



10 9050041 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΟΣΙΝΗΣ 
2 

11 9050044 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 2 

12 9051371 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

- ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΛΥΤΗΣ 
2 

13 9050071 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙOY 
3 

14 9050077 
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
3 

15 9050069 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
3 

16 9050072 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
3 

17 9050074 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
3 

18 9050070 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
3 

19 9050066 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
3 

20 7052030 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΔΟΥΚΑ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΣ 
3 

21 9050073 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
4 

22 9051113 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
4 

23 9050068 
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
4 

24 9051479 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
4 

25 9051480 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
4 

26 9521179 
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
4 

27 9050075 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
4 

28 7052020 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - 

ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΟΥΡΣΟΥΛΙΝΩΝ 
4 

29 9050088 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
5 

30 9051327 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - ΧΕΛΜΕΙΟ 
5 

31 9051735 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
5 



32 9051351 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
5 

33 9050599 
9o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
5 

34 9050078 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
6 

35 9050082 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
6 

36 9050086 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
6 

37 9051265 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
6 

38 9051363 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
6 

39 9051855 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 
7 

40 9050039 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 
7 

41 9050060 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 
7 

42 9051266 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 
7 

43 9051478 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 
7 

44 9520567 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 
7 

45 7052000 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΣΟΛΩΜΟΣ 
7 

46 7052018 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - 

ATHENER SCHULE 
7 

47 7052046 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 
7 

48 9051535 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΟΛΑΡΓΟΥ 
8 

49 9051485 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΓΟΥ 8 

50 9050902 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΓΟΥ 8 

51 9050084 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΓΟΥ 8 

52 9050080 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΟΛΑΡΓΟΥ 
8 

53 9050085 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΟΛΑΡΓΟΥ 
8 

54 9050954 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΟΛΑΡΓΟΥ - Μ. ΚΟΥΤΣΟΦΤΑΣ Α. 

ΠΑΝΑΓΙΔΗΣ 
8 



55 9051112 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΟΛΑΡΓΟΥ 
8 

56 9050022 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΨΥΧΙΚΟΥ 
9 

57 9050027 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΨΥΧΙΚΟΥ 
9 

58 9050025 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΨΥΧΙΚΟΥ 
9 

59 9050058 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 9 

60 9050023 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ 9 

61 9050953 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΨΥΧΙΚΟΥ 
9 

62 9051364 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΚΩΦΩΝ ΒΑΡΥΚΟΩΝ 

ΠΕΥΚΗΣ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ  
10 

63 9050053 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 10 

64 9050054 2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 10 

65 9051270 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 10 

66 9051367 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 10 

67 9050959 
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
10 

68 9050474 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
10 

69 9051368 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 
10 

70 9051271 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 
10 

71 9521568 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 11 

72 9051117 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
11 

73 9050477 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
11 

74 9050480 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
11 

75 9050681 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
11 

76 9051844 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
11 

77 9050481 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
11 

78 9050484 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
11 



79 7052002 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ - ΙΣΟΤΙΜΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ -

ΦΙΛΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, 

ΑΡΣΑΚΕΙΑ - ΤΟΣΙΤΣΕΙΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ,   

Α΄ ΑΡΣΑΚΕΙΟ - ΤΟΣΙΤΣΕΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ 

12 

80 7052010 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - 

ΙΣΡΑΗΛΙΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ 
12 

81 7052024 
 ΙΔΙΩΤΙΚΟ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

- ΙΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ 
12 

82 7052050 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ - 

ΠΑΙΧΝΙΔΑΓΩΓΕΙΟ 
12 

83 7052008 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - 

ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ  
12 

84 9051524 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 13 

85 9050502 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 
13 

86 9050504 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 
13 

87 9050508 
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 
13 

88 9050487 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 
13 

89 9050491 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 
13 

90 9050493 
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ. 
13 

91 9050485 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 
14 

92 9050496 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 
14 

93 9050499 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 
14 

94 9050506 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 
14 

95 9050488 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 
14 

96 9050492 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 
14 

97 9051481 
19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 
14 

98 9050495 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 
15 

99 9050469 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
15 

100 9050470 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
15 



101 9050904 
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
15 

102 9051731 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
15 

103 9051651 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΛΣΟΥΠΟΛΗΣ 
15 

104 9051645 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 16 

105 9050466 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
16 

106 9050473 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
16 

107 9050465 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
16 

108 9050680 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
16 

109 9051115 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
16 

110 9051116 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
16 

111 7052042 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΜΑΝΕΣΗ - 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
17 

112 7052044 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ -

ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗ ΣΧΟΛΗ SAINT 

JOSEPH 
17 

113 7052032 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - 

ΕΛΛΗΝΟΑΓΓΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 
17 

114 7052048 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - 

ΤΡΙΑΝΕΜΙ 
17 

115 7052036 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - 

ΜΑΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ   
17 

116 7052034 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΝΤΑ  ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ  
17 

117 9051537 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ  
18 

118 9051861 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
18 

119 9051365 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
18 

120 9051465 
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
18 

121 9050038 
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
18 



122 9050033 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - ΖΕΚΑΚΕΙΟ 
18 

123 9050034 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
18 

124 9050035 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
18 

125 9051364 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 19 

126 9050045 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 
19 

127 9050055 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 
19 

128 9051114 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 
19 

129 9051607 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 
19 

130 9050050 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
19 

131 9050059 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ - ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΙΟ 
19 

132 9051860 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
19 

133 9050955 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
20 

134 9051606 
18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
20 

135 9050030 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
20 

136 9050036 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
20 

137 9050037 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
20 

138 9050956 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
20 

139 9050032 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
20 

140 7052016 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  - 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΝΤΑ ΕΤΟΣ 

ΙΔΡΥΣΕΩΣ 1954 
21 

141 7052028 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - Η 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ 
21 

142 7052040 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - Η 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ 
21 



143 7052004 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ - ΙΣΟΤΙΜΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ -

ΦΙΛΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, 

ΑΡΣΑΚΕΙΑ - ΤΟΣΙΤΣΕΙΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ,  

Β΄ ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ 

21 

144 7052006 

ΦΙΛΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ. 

ΑΡΣΑΚΕΙΑ - ΤΟΣΙΤΣΕΙΑ ΣΧΟΛΕΙΑ, 

Γ΄ ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΨΥΧΙΚΟΥ 

21 

145 7052022 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

- ΙΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ  
21 

146 7052012 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΙΟΝΙΟΣ 

ΣΧΟΛΗ  
21 

 

 

 

                                                                               Ο Διευθυντής  Α/θμιας  Εκπαίδευσης  Β΄Αθήνας   

 

 

 

                                                                                                     Αθανάσιος  Ηρ. Ανδρώνης 


